平成19年11月１日

各 位

ストック・オプション（新株予約権）の行使価額等決定に関するお知らせ

当社は、平成19年９月20日開催の取締役会において決議いたしました、会社法第236条、第238条及び

第239条の規定並びに平成19年６月15日開催の当社第８回定時株主総会の決議に基づくストック・オプシ

ョンとして発行する新株予約権の行使価額等について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．新株予約権の割当日 平成19年11月１日

２．新株予約権の総数 290個

３．新株予約権の割当を受ける者

当社取締役２名、当社監査役１名、当社従業員20名

４．新株予約権の目的である株式の種類および数 当社普通株式 290株

新株予約権１個当たりの目的である株式の数 １株

５．新株予約権の行使時の払込金額 １株当たり 160,000円

新株予約権１個当たり 160,000円

６．新株予約権の行使により株式を発行する場合の 46,400,000円

株式の発行価額の総額

７．新株予約権の行使により株式を発行する場合の １株当たり 80,000円

株式の発行価額のうち資本に組入れる額

【ご参考】

（１）定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成19年５月25日

（２）定時株主総会の決議日 平成19年６月15日

（３）新株予約権発行の取締役会決議日 平成19年９月20日

以 上

会 社 名 ア イ テ ィ メ デ ィ ア 株 式 会 社

Ｕ Ｒ Ｌ http://corp.itmedia.co.jp/

代表者名 代表取締役社長 大槻 利樹

（コード番号：2148 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 工藤 靖

（TEL 03 － 5293 － 2612）